
 

Об утверждении списка очередности получателей социальных выплат в 

2013 году ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 

осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий 

проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, 

составленного с учетом заслуг по защите Отечества 

согласно Федеральному закону «О ветеранах» 

В целях улучшения условий проживания ветеранов Великой 

Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов инвалидов и участников 

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, в соответствии с 

Федеральным законом от 12.01.1995 № 5-ФЗ «О ветеранах», постановлением 

Правительства Самарской области от 15.02.2013 № 2 «О распределении на 

2013 год субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях 

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в 

Самарской области по предоставлению социальных выплат ветеранам 

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и 

участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 

осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий 

проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», 

руководствуясь ст.29 Устава городского округа Новокуйбышевск, 

постановляю: 



1. Утвердить список очередности получателей социальных выплат в 

2013 году ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 

осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий 

проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов 

инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, 

составленный с учетом заслуг по защите Отечества согласно Федеральному 

закону «О ветеранах» (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 

издании - газете «Вестник» и поместить на официальном сайте 

администрации городского округа Новокуйбышевск в сети «Интернет». 

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 



 

Список очередности получателей социальных выплат в 2013 году ветеранам Великой 

Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной 

войны 1941-1945 годов на осуществление мероприятий, направленных на улучил условий 

проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов инвалид( и 

участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, составленный с учетом заслуг по 

защите Отечества в соответствии с Федеральным законом "О ветеранах" 
 

N Фамилия Имя Отчество Статус ветерана ВОВ 

1 Ханин Иван Григорьевич Инвалид ВОВ 

2 Соловых Николай Федорович Инвалид ВОВ 

3 Адигамов Садык Газизьянович Инвалид ВОВ 

4 Ашуатова Надежда Николаевна Инвалид ВОВ 

5 Лебедев Николай Тихонович Инвалид ВОВ 

6 Крюкова Мария Константиновна Инвалид ВОВ 

7 Милованова Ангелина Александровна Инвалид ВОВ 

8 Елизарова Анна Александровна Инвалид ВОВ 

9 Зайтунов Гарифул Валаевич Инвалид ВОВ 

10 Румынии Владимир Павлович Инвалид ВОВ 

11 Молодов Геннадий Петрович Участник ВОВ 

12 Акимов Александр Иванович Участник ВОВ 

13 Редькина Александра Гавриловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

14 Комарова Александра Егоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

15 Попов Юрий Николаевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

16 Бабинцева Майя Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

17 Сороковых Надежда Никифоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

18 Вертоградова Евдокия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

19 Морозова Прасковья Анисимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

20 Романов Петр Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

21 Сидоренко Надежда Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

22 Банков Станислав Дмитриевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

23 Ерофеева Антонина Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла   

24 Ильинова Галина Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

25 Ширина Людмила Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

26 Бекаев Анатолий Васильевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 



27 Пашкевич Любовь Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

28 Николаева Мингаян Габдулловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

29 Солдаткина Зинаида Андриановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

30 Бекленищева Мария Яковлевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

31 Рыбакина Мария Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

32 Деева Татьяна Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

33 Аникина Татьяна Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

34 Разимович Антонина Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

35 Горлина Валентина Ильинична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

36 Антипина Мария Сергеевна Ветеран ВОВ - труженик Тыла 

37 Топоринская Зинаида Арефьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

38 Степанищева Валентина Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

39 Бочкарева Валентина Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

40 Уразметова Гильдим Минивалеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

41 Романов Анатолий Александрович 

Ивановна 
Ветеран ВОВ - труженик тыла 

42 Кольчугина Антонина Сергеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

43 Иванова Прасковья Константиновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

44 Семперович Надежда Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

45 Лапочкина Татьяна Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

46 Чернягова Зинаида Егоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

47 Коняхина Наталья Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

48 Кулькова Зинаида Никифоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

49 Лопатин Иван Михайлович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

50 Петрущенко Антонина Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

51 Петрушкина Мария Сергеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

52 Валиахметова Минни Сария Ветеран ВОВ - труженик тыла 

53 Бузуева Наталья Илларионовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

54 Матушкин Николай Яковлевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

55 Неумоина Дарья Ильинична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

56 Мокеева Любовь Тимофеевна Ветеран ВОВ –труженик тыла 

57 Головинова Мария Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

58 Воронкова Анна Никифоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

59 Маклакова Анастасия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 



60 Дмитриева Мария Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

61 Дьячкова Мария Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

62 Вержук Вера Кирилловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

63 Солопова Валентина Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

64 Митина Анна Селеверстовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

65 Маняпова Амилия Шакировна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

66 Малинкина Анна Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

67 Долгих Василий Филиппович Ветеран ВОВ –труженик тыла 

68 Сарбаева Елена Семёновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

69 Шелест Валентина Гавриловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

70 Журавлёва Мария Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

71 Шилов Юрий Андреевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

72 Колесова Лидия Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

73 Лукина Мария Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

74 Баранова Мария Фёдоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

75 Плюшкина Анастасия Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

76 Суслина Мария Фёдоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

77 Лепехин Николай Александрович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

78 Кайзер Рэма Семёновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

79 Агинская Евгения Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

80 Немова Антонина Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

81 Макаричева Лидия Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

82 Спиридонова Надежда Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

83 Сергеева Клавдия Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

84 Бузуева Наталья Илларионовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

85 Торхов Михаил Петрович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

86 Подлеснова Елизавета Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

87 Нуждина Прасковья Арефьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

88 Чупрова Мария Егоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

89 Шачнева Анна Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

90 Колчина Надежда Константиновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

91 Филатова Нина Дмитриевна. Ветеран ВОВ - труженик тыла 

92 Костин 
 

Виктор Степанович Ветеран ВОВ - труженик тыла 



93 Белугин Юрий Алексеевич Ветеран ВОВ - труженик тыла  

94 Юркульский Василий Степанович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

95 Исправникова Анисья Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

96 Моргуненко Васса Матвеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

97 Луконин Виктор Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

98 Юртаева Евдокия Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

99 Гладкова Анна Игнатьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

100 Сергина Валентина Никитична Ветеран ВОВ - труженик тыла  

101 Андреева Ольга Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

102 Кузнецова Павлина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

103 Смирнова Лидия Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

104 Устин Геннадий Михайлович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

105 Федорова Таисия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

106 Ананьева Нина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

107 Авдонин Иван Андреевич Ветеран ВОВ - труженик тыла  

108 Никонов Николай Гаврилович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

109 Пудис Зинаида Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

110 Тогункова Пелагея Максимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

111 Мифтахова Амина Мулахматовна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

112 Аникина Анна Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

113 Памурзин Александр Григорьевич Ветеран ВОВ - труженик тыла  

114 Балакаев Алексей Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

115 Ефимова Нина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

116 Дьяконовы Василий 

Екатерина 
Иванович 

Карповна 
Ветеран ВОВ - труженик тыла  

117 Сергеева Нина Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

118 Курганова Вера Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

119 Крайнова Зинаида Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

120 Горбачева Клавдия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

121 Гусева Мария Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

122 Тоноян Валентина Сергеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

123 Салюков Василий Иванович Ветеран ВОВ –труженик тыла  

124 Ивчук Раиса Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

125.  Бородина Любовь Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла    
I 



126 Шилинцева Александра Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

127 Корчагина Александра Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

128 Пашагина Евдокия Тихоновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

129 Молчанова Марфа Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

130 Прокопова Серафима Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

131 Стукалова Мария Егоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

132 Горшкова Мария Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

133 Пряхина Вера Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

134 Чемоданов Василий Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

135 Воробьев Георгий Петрович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

136 Васильченко Николай Дмитриевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

137 Агеева Ольга Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

138 Любавина Клавдия Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

139 Осина Валентина Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

140 Демина Елизавета Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

141 Минвалеева Раиса Нургалиевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

142 Бочерова Клавдия Егоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

143 Хонякин Николай Васильевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

144 Иванникова Анастасия Кузьминична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

145 Александрова Мавра Яковлевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

146 Макунин Константин Андреевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

147 Нетфтулова Разыя Рахимзянова Ветеран ВОВ - труженик тыла 

148 Андрианова Лидия Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

149 Севостьянова Надежда Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

150 Муськина Пинеслу Романовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

151 Шкоропарова Любовь Ермолаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

152 Апряткина Лидия Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

153 Лисина Евгения Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

154 Брагина Александра Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

155 Половников Иван Михайлович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

156 Блинова Анна Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

157  Лукьянов Анатолий Григорьевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

158  Ильина 
 

Ирина Иосифовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 



159 Грачева Александра Степановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

160 Потапова Анна Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

161 Иванова Мария Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

162 Токарева Вера Никитична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

163 Пухкало Нина Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

164 Кадышова Татьяна Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

165 Филиппова Мария Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

166 Чиглинцева Вера Владимировна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

167 Тяпкин Василий Яковлевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

168 Бережняк Екатерина Макаровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

169 Ясельман Нина Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

170 Вахмистрова Евдокия Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

171 Панарина Лидия Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

172 Артамонов Алексей Петрович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

173 Зизева Анна Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

174 Смагина Зинаида Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

175 Нуяндин Николай Емельянович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

176 Иванова Галина Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

177 Горбунова Вера Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

178 Янышева Елена Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

179 Леванина Зинаида Петровна, Ветеран ВОВ - труженик тыла 

180 Миронова Антонина Акимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

181 Пахомова Надежда Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

182 Серовы Григорий   Вера Сергеевич 

Васильевна 
Ветеран ВОВ - труженик тыла 

183 Долгих Ольга Леонтьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

184 Козлова Васса Филипповна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

185 Такмакова Любовь Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

186 Ревякин Иван Васильевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

187 Ермилова Надежда Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

188 Серова Анна Филипповна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

189 Спирихина Мария Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

190 Гальцева Раиса Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

191 Серегина 
 

Нина Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 



192 Стеценко Василий Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

193 Пикалова Евдокия Ерофеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

194 Лапшина Ксения Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

195 Смирновы Владимир 

Тамара 
Ильич 

Григорьевна 

Ветеран ВОВ - труженик тыла 

196 Дубровина Евдокия Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

197 Малахова Анна Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

198 Бормотовы Галина 

Александр 
Дмитриевна 

Иванович 
Ветеран ВОВ - труженик тыла 

199 Бабич Николай Лукьянович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

200 Беседина Нина Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

201 Кадун Любовь Денисовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

202 Горбунова Наталья Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

203 Дворцова Зоя Тимофеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

204 Трушина Анна Емельяновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

205 Полева Мария Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

206 Кибо Анна Кузьминична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

207 Семенова Мария Никифоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

208 Карпич Елена Константиновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

209 Корендясев Василий Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

210 Шаронова Екатерина Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

211 Янкина Евгения Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

212 Попова• Анна Сергеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

213 Беляева Мария Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

214 Пшакина Прасковья Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

215 Животенко Иван Петрович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

216 Цыганов Анатолий Александрович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

217 Катаев Николай Данилович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

218 Цепов Алексей Николаевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

219 Свищева Анастасия Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

220 Козлова Мария Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

221 Ахметшина Амина Харисовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

222 Вяткина Екатерина Евгеньевна Ветеран ВОВ - труженик тыла   

222 Авдеева Анна Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

223 Васькина Дарья Васильевна Ветеран ВОВ –труженик тыла 



225 Бумарскова Раиса Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

226 Леонова Раида Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

227 Солдатова Прасковья Герасимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

228 Батяйкина Ксения Роммановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

229 Борзова Пелагея Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

230 Горохова Таисия Семеновна Ветеран ВОВ –труженик тыла 

231 Зиновьева Евдокия Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

232 Кривохижина Елена Максимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

233 Мухина Ираида Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

234 Кондальская Вера Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

235 Клочкова Мария Яковлевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

236 Сидорова Татьяна Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

237 Колачева Вера Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

238 Лазарева Александра Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

239 Осипова Мария Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

240 Фокина Мария Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

241 Нечаева Вера Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

242 Мадеева Антонина Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

243 Заикина Антонина Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

244 Рахманова Александра Матвеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

245 Толстая Мария Афанасьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

246 Шепелева Инна Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

247 Лопатина Афимия Акимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

248 Ощепкова Анна Афанасьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

249 Доровских Нина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

250 Власова Вера Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

251 Доронина Александра Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

252 Жарехина Анастасия Владимировна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

253 Кашицина Ольга Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

254 Щеколдина Прасковья Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

255 Косова Лидия Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

256 Михненко Петр Дмитриевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

257
  Ежкова Надежда |Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  



258 Григорьева Валентина Яковлевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

259 Иванцок Евдокия Григорьена Ветеран ВОВ - труженик тыла 

260 Дубинкин Николай Владимирович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

261 Корнаухова Клавдия Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

262 Федорова Мария Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

263 Долгов Николай Трофимович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

264 Шевцова Зоя Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

265 Фоленвейдер Анна Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

266 Глущенко Анна Маркеловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

267 Кретов Иван Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

268 Макарова Анна Абрамовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

269 Узлова Клавдия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

270 Панькина Лидия Степановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

271 Овсянникова Александра Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

272 Часовских Лидия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

273 Фролова Александра Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

274 Брылева Ольга Георгиевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

275 Токарева Вера Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

276 Петрова Тамара Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

277 Журавлева Екатерина Игнатьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

278 Власова Алевтина Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

279 Рудева Антонина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

280 Швецов Андрей Матвеевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

281 Можаренко Мария Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

282 Тырсина Зинаида Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

283 Горбунова Пелагея Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

284 Якимовы Мария 

Александр 
Ивановна 

Васильевич 
Ветеран ВОВ - труженик тыла 

285 Быркина Евдокия Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

286 Пылев Петр Кузьмич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

287 Крылова Ольга Дмитриевна Ветеран ВОВ –труженик тыла 

288 Никифорова Надежда Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

289 Лебедева Евдокия Антоновна Ветеран ВОВ –труженик тыла 

     290 
 
 Толстоброва Лидия Спиридоновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 



291 Кадушникова Анастасия Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

292 Чернова Елена Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

293 Мысов Виталий Александрович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

294 Тезикова Алевтина Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

295 Адамович Валентина Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

296 Подабулины Александра 

Клавдия 
Иванович 

Николаевна 
Ветеран ВОВ - труженик тыла  

297 Федотов Александр Федорович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

298 Соснина Лидия Яковлевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

299 Синотов Алексей Семенович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

300 Жбанова Александра Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

301 Богомолова Любовь Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

302 Латыпова Халида Лутфракмановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

303 Объедкова Лидия Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

304 Голубева Александра Тимофеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

305 Глазунова Раиса Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

306 Макаричева Евгения Терентьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

307 Глушкова Анна Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

308 Скрыльник Александр Гаврилович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

309 Смаева Зинаида Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

310 Плаксина Екатерина Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

311 Чижова Мария Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

312 Серова Антонина Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

313 Гужин Николай Матвеевич Ветеран ВОВ - труженик тыла  

   314 Самсонова Мария Демьяновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

315 Вишнякова Валентина Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

316 Ядринцева Антонина Егоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

317 Тюрькина Акулина Ильинична Ветеран ВОВ - труженик тыла  

318 Савватеева Мария Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

319 Бикеева Пелагея Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

320 Дергачева Нина Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

321 Исаичкин Николай Васильевич Ветеран ВОВ –труженик тыла  

322 Песков Геннадий Александрович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

323 Панов       Панова Николай    Анна Михайлович 

Ивановна 
Ветеран ВОВ - труженик тыла  



324 Лежнина Нина Матвеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

325 Блинчикова Фира Ефимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

326 Целищева Тамара Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

327 Вилкова Тамара Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

328 Васильченко Прасковья Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

329 Гладилина Валентина Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

330 Пензина Екатерина Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

331 Степанова Клавдия Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

332 Тарасова Анна Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

333 Родина Антонина Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

334 Резепова Анна Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

335 Клишина Мария Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

336 Абрашкина Клавдия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

337 Белова Клавдия Пафеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

338 Демидова Ольга Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

339 Якимова Надежда Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

340 Тимик Нина Никитична Ветеран ВОВ - труженик тыла  

341 Липилины Анна   Алексей Яковлевна 

Инатьевич 
Ветеран ВОВ - труженик тыла  

342 Проскурин Валентин Герасимович Ветеран ВОВ - труженик тыла  

343 Чернышкова Мария Константиновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

344 Мячина Мария Егоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

345 Мармажова Валентина Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

346 Брусянцева Екатерина Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

347 Зотова Александра Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

348 Алябьева Елена Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

349 Копанева Анна Аристарховна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

350 Драный Вера Афанасьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

351 Банина Александра Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

352 Ковынева Клавдия Осиповна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

353 Моськина Мария Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

354 Мельникова Нина Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

355  Чуприкава Антонина Лаврентьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

356 Вихлянцева Нина Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла  

      



357 Тихонов Петр Васильевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

358 Дворникова Надежда Поликарповна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

359 Кишова Надежда Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

360 Косякова Мария Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

361 Смехнова Валентина Дмитревна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

362 Сумарокова Вера Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

363 Орлова Мария Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

364 Зуева Мария Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

365 Пугачева Анна Александровна Ветеран ВОВ –труженик тыла 

366 Анфиногенова Татьяна Кузьминична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

367 Кротов Виктор Николаевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

368 Лежнева Анастасия Ефимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

369 Лаконцева Татьяна Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

370 Шульга Валентина Ионовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

371 Бутузов Василий Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

372 Романько Анна Никифоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

373 Крюкова Прасковья Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

374 Васильева Александра Яковлевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

375 Гаваль Антонина Герасимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

376 Трофимова Мария Прокофьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

377 Иноземцева Евдокия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

378 Коновалова Анна Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

379 Какуев Иван Павлович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

380 Кулаева Валентина Степановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

381 Терезов Александр Ильич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

382 Незнамова Антонина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

383 Семенов Николай Михайлович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

384 Пантелеева Аксинья Мартемьяновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

385 Новикова Антонина Агеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

386 Козырева Валентина Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

387 Земскова Марфа Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

388 Иванова Нина Николаевна Ветеран ВОВ –труженик тыла 

389  Чернова Фаина Степановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 



390 Гурьянова Елена Агаповна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

391 Предводителева Анастасия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

392 Романов Иван Архипович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

393 Ашанина Александра Никитична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

394 Захарова Матрена Павловна Ветеран ВОВ -труженик тыла 

395 Садова Мария Гавриловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

396 Зарубина Наталья Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

397 Баннова Пелагея Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

398 Кокорина Анастасия Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

399 Демина Мария Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

400 Демкина Нина Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

401 Симаков Евгений Петрович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

402 Пастухова Раиса Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

403 Коршунова Надежда Григорьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

404 Кистанова Анна Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

405 Шилова Анна Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

406 Павлова Мария Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

407 Чурилина Елена Яковлевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

408 Голота Вера Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

409 Барановой Мария Степановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

410 Бабенышева Мария Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

411 Тремасов Леонтий Алексеевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

412 Морозова Валентина Адреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

413 Овсянникова Антонина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

414 Банкетов Аркадий Васильевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

415 Доронина Нина Борисовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

416 Кулишов Виктор Федорович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

417 Разина Лилия Харитоновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

418 Лаптева Нина Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

419 Воронцова Надежда Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

420 Ремизова Зинаида Трофимовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 
 

421 Тырсина Татьяна Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

422 Пересыпкин Егор Данилович Ветеран ВОВ - труженик тыла 



423 Пивоварова Клавдия Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

424 Немченко Надежда Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

425 Фролов Александр Никифорович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

426 Морозова Анастасия Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

427 Неговская Раиса Викторовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

428 Поляков Анатолий Тихонович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

429 Никульшина Мария Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

430 Черницова Мария Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

431 Аверина Ирина Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

432 Богданова Надежда Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

433 Козлова Клавдия Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

434 Дрондина Клавдия Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

435 Нагорнова Екатерина Ильинична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

436 Махно Ольга Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

437 Савина Таисия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

438 Крайнева Валентина Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

439 Щадый Мария Леонтьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

440 Акимов Григорий Андреевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

441 Верзилина Татьяна Дмитриевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

442 Терентьева Раиса Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

443 Сосновская Александра Степановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

444 Свиридова Мария Георгиевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

445 Жесткова Наталия Петровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

446 Кузина Мария Никитична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

447 Цура Николай Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

448 Учайкина Мария Владимировна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

449 Комарова Вера Константиновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

450 Овсянникова Евдокия Ивановна Ветеран ВОВ –труженик тыла 

451 Щипкова Антонина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

452 Семкина Татьяна Фоминична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

453 Пикалова Надежда Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

454 Ульянова Евгения Степановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

455 Галимова 
 

Надья Асадуиловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 



456 Билалетдинов Миргазиян Билалетдинович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

457 Вершинина Анна Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

458 Лобанова Мария Федоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

459 Даньшина Александра Савельевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

460 Лукьянова Мария Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

461 Каримов Габдрашит Мазитович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

462 Злобина Тамара Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

463 Холопова Ольга Тимофеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

464 Литвинова Александра Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

465 Спиридонова Нина Андреевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

466 Кузнецова Анастасия Архиповна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

467 Харланчева Мария Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

468 Шуваев Владимир Ефимович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

469 Суздальцева Вера Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

470 Касторгина Евдокия Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

471 Рябова Серафима Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

472 Кузьменко Екатерина Николаевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

473 Жалнина Нина Михайловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

   474 Петрова Екатерина Абрамовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

475 Грачева Вера Ильинична Ветеран ВОВ - труженик тыла 

476 Боровкова Мария Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

477 Капелина Евдокия Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

478 Воронина Мария Лаврентьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

479 Зиновьева Елизавета Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

480 Канаева Раиса Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

481 Умнова Валентина Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

482 Скитяева Нина Ивановна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

483 Пашарин Виктор Григорьевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

484 Зинина Мария Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

485 Целуй ко Анастасия Борисовна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

486 Албынбаева Миннур Абдуловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

487 Мурз и н Василий Ильич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

488 Трегубова Нина Павловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 



489 Столяров Виталий Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

490 Сидоров Степан Иванович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

491 Анохина Анохин Лидия 

Михайловна 

Николай Алексеевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

492 Задорина Мария Семеновна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

493 Аисова Зайкан Шайдуловна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

494 Краснова Анна Никифоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

495 Колобердина Нина Моисеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

496 Авраимова Анна Игнатьевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

497 Красков Яков Михайлович Ветеран ВОВ - труженик тыла 

498 Жаворонков Николай Васильевич Ветеран ВОВ - труженик тыла 

499 Томилина Анна Алексеевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

500 Сороковых Надежда Никифоровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

501 Татаринцева Александра Васильевна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

502 Есина Валентина Александровна Ветеран ВОВ - труженик тыла 

503 Стальнова Антонина Яковлевна Вдова УВОВ 

504 Абрамова Прасковья Петровна Вдова УВОВ 

505 Карасева Валентина Ивановна Вдова УВОВ 

506 Картышова Валентина Гавридловна Вдова УВОВ 

507 Колодяжная Валентина Константиновна Вдова УВОВ 

508 Клюева Ольга Николаевна Вдова УВОВ 

509 Киселева Нина Ивановна Вдова УВОВ 

510 Савенкова Тамара Ивановна Вдова УВОВ 

511 Акиньшина Мария Антоновна Вдова УВОВ 

512 Чистякова Лидия Михайловна Вдова УВОВ 

513 Лукьянова Антонина Ивановна Вдова УВОВ 

514 Лескина Валентина Ивановна Вдова УВОВ 

515 Изрюмова Алевтина Павловна Вдова УВОВ 

516 Аблицова Рената Ивановна Вдова УВОВ 

517 Никитина Анна Федоровна Вдова УВОВ 

518 Суханкина Людмила Тихоновна Вдова УВОВ 

519 Околот Анна Тарасовна Вдова УВОВ 

520| 
             Воробьева 

Мария Тимофеевна Вдова УВОВ 

521         Дрозд Раиса Филипповна Вдова УВОВ 



522      

 Перервенко Мария Павловна Вдова УВОВ  

523      
 Стрельникова Мария Андреевна Вдова УВОВ  

524      

 Ибраева Пяля Рахимовна Вдова УВОВ  

525      
 Першина Лидия Андреевна Вдова УВОВ  

526      
 Борщина Татьяна Андреевна Вдова УВОВ  

527      
 Пархоменко Людмила Гавриловна Вдова УВОВ  

528      
 Добровольцева Надежда Михайловна Вдова УВОВ  

529      
 Николаева Валентина Владимировна Вдова УВОВ  

530      
 Макарчева Валентина Петровна Вдова УВОВ  

531      
 Муравьева Нина Сергеевна Вдова УВОВ  

532      
 Рослякова Антонина Еогоровна Вдова УВОВ  

533      
 Яковлева Анна Филипповна Вдова УВОВ  

534      
 Томарова Раиса Михайловна Вдова УВОВ  

535      
 Каменская Валентина Иосифовна Вдова УВОВ  

536      
 Ягич Валентина Григорьевна Вдова УВОВ  

537      
 Соломенцева Людмила Николаевна Вдова УВОВ  

538      
 Потапова Валентина Семеновна Вдова УВОВ  

539      
 Кадынцева Зинаида Николаевна Вдова УВОВ  

540      
 Борисова Нина Федоровна Вдова УВОВ  

541      
 Дубинкина Маргарита Ивановна Вдова УВОВ  

542      
 Азизова Рокия Плачевна Вдова УВОВ  

543      
 Володина Лидия Михайловна Вдова УВОВ  

544 Юрикова Лидия Степановна Вдова УВОВ  

545 Климакова Евдокия Кирилловна Вдова УВОВ  

 Глушаева Людмила Максимовна Вдова УВОВ  
546      

 Воронкова Тамара Степановна Вдова УВОВ  
547      

 Мосевнина Антонина Михайловна Вдова УВОВ  
548      

 Моторина Анна Сергеевна Вдова УВОВ  
549      

 Елуферьева Раиса Прокофьевна Вдова УВОВ  
550      

 Бурова Антонина Николаевна Вдова УВОВ  
551      

 Богачева Татьяна Гавриловна Вдова УВОВ  
552      

 Бочкарева Александра Петровна Вдова УВОВ  
553      

      554 Козлечкова Пелагея Васильевна Вдова УВОВ 
 

 



555 Егорейченко Анна Алексеевна Вдова УВОВ 

556 Лобачева Нина Матвеевна Вдова УВОВ 

557 Щерина Нина Тихоновна Вдова УВОВ 

558 Пузикова Клавдия Васильевна Вдова УВОВ 

   559 Быкова Мария Алексеевна Вдова УВОВ 

560 Гольцова Нина Григорьевна Вдова УВОВ 

561 Тимофеева Раиса Федоровна Вдова УВОВ 

562 Вологжина Елена Осиповна Вдова УВОВ 

563 Каштанова Любовь Николаевна Вдова УВОВ 

564 Панчикова Екатерина Федоровна Вдова УВОВ 

565 Дьякова Янина Иосифовна Вдова УВОВ 

566 Лямина Валентина Серафимовна Вдова УВОВ 

567 Комарова Валентина Егоровна Вдова УВОВ 

.   568 Арефьева Анна Степановна Вдова УВОВ 

569 Держания Валентина Ивановна Вдова УВОВ 

570 Ревякина Идея Ксенофонтовна Вдова УВОВ 

571 Яковенко Антонина Серафимовна Вдова УВОВ 

572 Сорокина Нина Степановна Вдова УВОВ 

573 Брагина Майа Викторовна Вдова УВОВ 

574 Лашко Нина Захаровна Вдова УВОВ 

575 Варакина Мария Ивановна Вдова УВОВ 

576 Мартынова Лидия Ивановна Вдова УВОВ 

577 Егорова Лидия Васильевна Вдова УВОВ 

578 Глазова Анна Ивановна Вдова УВОВ 

579 Бондаренко Анна Емельяновна Вдова УВОВ 

580 Астахова Таисия Георгиевна Вдова УВОВ 

581 Крючкова Наталья Ивановна Вдова УВОВ 

582 Соколова Клавдия Николаевна Вдова УВОВ 

583 Бачурина Антонина Павловна Вдова УВОВ 

584 Акимова Анастасия Тимофеевна Вдова УВОВ 

585 Козлова Ираида Семеновна Вдова УВОВ 

586 Лаптева Татьяна Николаевна |Вдова УВОВ 

587 Кононюк Ольга Владимировна Вдова УВОВ 



 Кудряшова Надежда Николаевна Вдова УВОВ 

588     

 Звериашвили Елена Федоровна Вдова УВОВ 

589     

 Нечаева Варвара Ивановна Вдова УВОВ 

590     

 Шпагина Александра Ивановна Вдова УВОВ 
591     

 Бессонова Тамара Николаевна Вдова УВОВ 
592     

 Бибина Анна Николаевна Вдова УВОВ 
593     

 


